檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府文化局　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道3段99號

承辦人：薛苑玲

電話：04-22289111~25405

電子信箱：ninian@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年7月31日

發文字號：中市文藝字第1070014810號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、學校徵選附件、演出工作計畫書 (本文附件請至附件下載區(http://odis

attch.taichung.gov.tw/)下載，識別碼為：VT5C8X)

主旨：有關本局辦理「2018臺中世界花卉博覽會擴大參與─『花

young65』展演計畫」之舞蹈表演節目「24校」，惠請貴

校協助拍攝事宜，詳如說明，請查照。

說明：

一、「2018臺中世界花卉博覽會擴大參與─『花young65』展

演計畫」訂於107年10月26日於臺中國家歌劇院小劇場辦理

2場演出，係結合2018臺中世界花卉博覽會與臺中高齡長

者，期待能打造臺中樂齡時尚美感，高齡友善城市，讓臺

中的樂齡長者與臺中這片土地自然的結合。

二、本次展演計畫將分成4個單元表演，藉由甄選、練習與訓

練，同時以階段性的提升體能與身體靈活度，合力完成一

段表演節目，讓高齡長者們達到身心靈各方面的健康、成

熟與快樂，其中單元表演「24校」係募集24位長者搭配本

市24所高校學子(每校推薦2名)共同演出，另規劃於本市24

處旅遊景點拍攝前導宣傳影片1支，未來將運用於本府市

政推廣播放使用，惠請貴校協助推薦2名學生及提供校服1

件。

6

1070005848

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/07/31

■■■■■■■無附件

■■■■■■學務處

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、為加強宣傳行銷，本局委請曖現創意有限公司(羅小姐02-

2363-2911)拍攝宣傳影片，後續將由該公司連繫推薦及拍

攝事宜。

正本：臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市

立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺

中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立東山

高級中學、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立惠文高級中學、國立豐原高級

中學、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立后綜高級中學、臺中市立清水

高級中等學校、臺中市立中港高級中學、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立

大甲工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立龍津高級中

等學校、臺中市立新社高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立霧峰農業工

業高級中等學校、臺中市立長億高級中學、臺中市立東勢工業高級中等學校

副本：臺中市政府教育局、本局表演藝術科、曖現創意有限公司 2018-07-31
16:24:22